Информация о предлагаемых 
СК «ПЗУ Украина» и СК «ПЗУ Украина страхование жизни» направлениях и видах работ для организации летней стажировки студентов финансово-экономического факультета Киевского национального экономического университета им. В. Гетьмана на июль – август 2013 года
	№

п.п.
	Направление деятельности 

	Кол-во

студентов
	Перечень предполагаемой работы  
для практикантов

	1
	2
	3
	4

	1
	Продажи в Киевском  региональном управлении (РУ)


	3
	Стажировка в региональном офисе (РО). Обзвон базы клиентов, доставка договоров страхования клиентам, поддержка руководителя РО в подготовке подекадной и месячной отчетности. 


	2
	Личного страхования
	1
	Изменение презентаций по продуктам: представление в новом формате.


	3
	Операционная деятельность (life)
	2
	Внесение договоров в базу данных, работа с архивом, отправка корреспонденции, помощь сотрудникам в текущей работе.


	4
	Обслуживание продаж 


	9
	Внесение договоров в базу данных Корпоративной Информационной Системы КИС, работа с архивом, отправка корреспонденции, помощь сотрудникам в текущей работе.


	5
	Административный персонал


	3
	Архивация, сканирование документов;

Складские и хозяйственные работы.

	
	Всего:
	18
	

	
	
	
	


